PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 470/2015

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a secretaria
competente, a construção de um quebramolas na Avenida Américo de Souza Brito, em frente ao PETI.
J U S T I F I C A T I V A Esse quebramolas se faz necessário devido ser uma localidade de grande
fluxo de crianças, e os veículos passam em velocidade acima do permitido. Sala das Sessões, 13 de
Outubro de 2015

 Sala das Sessões, 13 de Outubro de 2015

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794018